АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июля 2017 г.                          с. Веденка                                   № 27
О внесении изменений в постановление  от 28.10.2016 г. № 32 «Об утверждении   Положения о порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
В целях приведения нормативных  правовых актов администрации Веденкинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании проведенной правовой экспертизы, администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление  администрации  Веденкинского сельского поселения от 28.10.2016 г. № 32 «Об утверждении   Положения о порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:

1.1.  В абзаце втором пункта 3 Положения слова «могут быть рассмотрены» заменить словом  «рассматриваются»;
1.2.   Абзац третий пункта 3 Положения после слов «должностное лицо администрации Веденкинского сельского поселения» дополнить словами «, ответственное за предварительное рассмотрение уведомлений»;
1.3.   Абзац третий пункта 4 Положения после слов «настоящего Положения,» дополнить  словом «уведомления,».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в установленном порядке.
И. о. главы администрации
Веденкинского сельского поселения

Г.В. Казмирук